c) 797 104,00 Kč bez DPH za 1 ks užitkového automobilu kategorie N1G (vozidla č.4)
d) 2 223 540,00 Kč bez DPH za 3 ks užitkového automobilu kategorie N1G (vozidlo č.5 až č.7)
e) 802 063,00 Kč bez DPH za 1 ks užitkového automobilu kategorie N1G (vozidla č.8)
f) Celkem 6 468 333,00 Kč bez DPH.

(slovy: šestmilionůčtyřistašedesátosmtisíctřistatřicettři korun českých bez DPH).

K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena za plnění je konečná, nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené